
ZARZĄDZENIE NR 128/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Gowinie w zakresie realizacji 
zapisów ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Leszkowi Grabarczykowi, dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Gowinie, 
do wykonywania niezbędnych czynności polegających na przekazaniu laptopów rodzicowi ucznia klasy objętej 
wsparciem, a wynikających z przepisów ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych 
uczniów i nauczycieli (Dz.U. 2023 r., poz. 1369). 

§ 2. Przekazanie laptopów rodzicom na własność nastąpi na podstawie umowy, której wzór określono 
rozporządzeniem MC z dnia 8 września 2023 r w sprawie określenia wzoru umowy przekazania na własność 
komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem (Dz.U. z 2023 r. poz. 1838), albo na 
podstawie umowy użyczenia, której wzór określono rozporządzeniem MC z dnia 8 września 2023 r w sprawie 
określenia wzoru umowy użyczenia komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1839). 

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji  dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gowinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

Id: 94388B7E-4251-44AF-92C8-DD502FD72523. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


